
C# vývojář | DevOps ♾| neuronové sítě
 90 000 - 130 000 Kč

 Hlavní město Praha         Plzeň-město       

Základní informace
Zajímají Vás moderní technologie, Smart Cities nebo počítačové vidění? Jste DevOps engineer s chutí
programovat, nebo C# vývojář se zájmem o DevOps? Pak pro Vás máme jedinečnou příležitost připojit se k
projektu zaměřeném na zpracování kamerových záznamů pomocí počítačového vidění a neuronových sítí v
české IT společnosti s pobočkami v Praze a Plzni.

Náplň práce
Vývoj back-endových komponent u cloudového systému analyzující obrazová data např. z kamerových
systémů.  
Vývoj a správa CI/CD pipeline  
Správa instalačních balíčku pro klienty  
Tvorba a správa technické dokumentace 

Požadavky
Praxe s vývojem v .NET core a C#  
Zkušenost s Kubernetes, Docker, Azure DevOps nebo jinými DevOps nástroji (např. Jenkins)  
Znalost OS Linux na administrátorské úrovni  
Znalost skriptování (Bash, PowerShell nebo Python)  
Alespoň obecná znalost počítačových sítí a cloudových platforem (nebo zájem se doučit) 

Nabízíme
Možnost plného nebo polovičního úvazku, dle Vašich preferencí  
Moderní kanceláře s relax zónou a výbornou dopravní dostupností a parkováním přímo v areálu  
Flexibilní pracovní doba a možnost pracovat z domu  
Multisport karta a stravenkový paušál  
Hrazené studijní volno, jazykové a odborné kurzy a firemní knihovna se stovkami odborných knih  
Týden dovolené navíc a sickdays  
Penzijní pojištění, finanční podpora při dlouhodobé nemoci a možnost zřídit si bezúročnou firemní
půjčku  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


